—_

Nazwa
obrebu

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Numer
dziatki

3

10

31

38

Pow.ewid.
dziatki [ha]

0,6149

0,9004

0,4094

0,3867

0,1678

1,1045

1,3971

EWIDENCJA MIENIA KOMUNALNEGO
OBREB TURZE

Udziat

Ksiega
wieczysta

SZ2T/00032064/9

SZ2T/00032063/2

S$72T/00032067/0

S$72T/00032066/3

SZ2T/00032070/4

$72T/00032061/8

S72T/00031651/4

Wartosc¢

2460,00

3600,00

1640,00

1550,00

670,00

4420,00

4000,00

Sposéb nabycia dziatki

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja
RR.I1.ZM.7723/88/2004 z dnia
16.02.2004 r.

Sposéb zagospodarowania

droga

droga

droga

droga

droga

droga

Boisko sportowe



10

11

12

13

14

15

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

57

82

85

86

8715

91

100

103

SZ2T/00032060/1 Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00

z dnia 01.08.2000 r.

umowa nieodptatnego
przeniesienia wiasnosci Rep.
2271/2002 z dnia 09.04.2002 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.n.13-
7211/3023/92 z dnia
01.12.1992 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.n.12-
7211/363/93 /95 z dnia
22.02.1993 r

0,9270 3710,00

0,2808 25116 2396,00

SZ2T/00032071/1

0,4862 1940,00

$72T/00032002/7

0,2835 800,00

S$72T/00011453/0

27,0130 124259,80

SZ2T/00032062/5 Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00

z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00

0,2554 1020,00

S$72T/00032073/5

0,2146 860,00

0,2812 SZ2T/00032068/7| 1120

droga

zabudowana budynkiem
mieszkalnym nr 44

droga

Cmentarz

Las
Zgodnie z planem
zagospodarowania przestrzennego
jest to teren dojazd do posesji E
23cK, teren zabudowy ustugowej w
zakresie ustug obstugi ruchu
turystycznego E 23d UT, teren
zieleni wysokiej E 23eZW, E 23f ZW
oraz ternen zieleni lesnej RL —
stuzebnos¢ ENEA

droga

droga

droga



16

17

18

19

20

21

Turze

Turze
podziat

Turze
sprzedana

Turze

Turze

Turze

Turze
sprzedana

104

111

111/1

111/2

112

120

126

0,1731

1,1630

0,2934

0,8696

0,2420

2,4219

0,0008

SZ2T/00032069/4

SZ2T/00028558/8

S$72T/00028558/8

S$72T/00028558/8

SZ2T/00032072/8

SZ2T/00031523/8

W

690,00

7422,00

1.872,57

5.549,43

970,00

7265,00

160,00

z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja
RR.I1.LN.7723/806/2005 z dnia
01.12.2005 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.I1.LN.7723/806/2005 z dnia
01.12.2005 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.I1.LN.7723/806/2005 z dnia
01.12.2005 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja
RR.II1.ZM.7723/312/2005 z
dnia 31.03.2005 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.ILEN.7723/790/2005 z dnia
01.12.2005 .

droga

zabudowana budyn mieszkalnym nr
16. Umowa dzierzawy na czesc¢
dziatki. Nastgpit podziat dziatki
decyzjg Burmistyrza Pyrzyce
NIr.6831.2.18.2014 z dn.
01.09.2014 r.

Dziatka zabudowana — Turze 16,
powstata w wyniku podziatu dziafki
nr 111

Dziatka rolna ,powstata w wyniku
podziatu dziatki nr 111

droga

Dziatka rolna, nieuzytek
Umowa dzierzawy na czesc¢ dziatki

trafostacja



23

24

25

26

27

28

29

30

31

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

131

142

143

144

166

168

175

181

183

0,2931

0,4221

0,7725

1,5990

0,1279

0,8053

0,0864

0,1601

0,8642

S72T/00031171/5

S$72T/00032003/4

SZ2T/00032059/1

S$72T/00032065/6

S§72T/00032075/9

SZ2T/00032078/0

SZ2T/00032077/3

$72T/00032076/6

SZ2T/00032074/2

1172,00

1000,00

3090,00

6400,00

510,00

3220,00

340,00

640,00

3460,00

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.II1.ZM.7723/311/2005 z
dnia 31.03.2005 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.n.13-
7211/3023/92 z dnia
01.12.1992 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00

zabudowana budynkiem garazowym

Umowa dzierzawy

Ustanowiona stuzebnos$¢ na rzecz

ENEA

Cmentarz

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga



32

33

34

35

36

37

38

39

Turze
sprzedana

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

184

190

207

214

225

227

240

243

0,3349

0,1073

0,1588

0,0183

0,0627

0,0308

2,1735

0,5998

20641

22/100 10047,00

SZ2T/00032089/0
430,00

$72T/00032090/0
630,00

S$72T/00032088/3
70,00

0,0000

34/100 250,00

19970

710 924,00

S72T/00032091/7
8690,00

SZ2T/00032087/6
2400,00

z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.III.ZM.7723/584/2002
z dnia 10.12.2002 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211/224/99
z dnia 22.03.1999 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.IILELN.7723/892/2005
z dnia 20.12.2005 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

zabudowana budynkiem
mieszkalnym nr 42, 43 i
gospodarczymi

droga

droga

droga

zabudowana budynkiem
mieszkalnym nr 27 (4-rodzinny)

zabudowana budynkami
gospodarczymi

droga

droga



40

41

42

43

44

45

46

47

48

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

245

249

254

261

269

275

281

282

283

0,3691

0,4121

0,1266

0,5659

0,1667

0,2114

0,3492

0,4195

0,5842

S$72T/00032086/9

S72T/00032094/8

SZ2T/00032085/2

S§72T/00032084/5

S$72T/00032083/8

SZ2T/00032058/4

SZ2T/00032082/1

S$72T/00032081/4

S$72T/00032080/7

1480,00

1650,00

510,00

2260,00

670,00

840,00

1400,00

1680,00

2340,00

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga

droga



49

50

51

52

53

54

55

56

57

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

294

302

309

316

324

339

340

342

343

0,1809

0,5407

0,1086

1,9003

0,2425

0,1149

0,0559

0,6956

0,1307

S§72T/00032102/8

SZ2T/00032092/4

SZ2T/00032079/7

$72T/00032093/1

S$72T/00032095/5

SZ2T/00029912/5

SZ2T/00029913/2

$72T/00029914/9

S$72T/00029915/6

720,00

2160,00

430,00

7600,00

970,00

1.386,15

674,38

6.720,89

1.262,82

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewoddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-5-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.111.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.111.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.111.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.111.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

droga

droga

droga

droga

droga

Woda - row

Woda - row

Woda - row

Woda — réw



58

59

60

59

60

61

62

63

64

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

Turze

344

345

346

347

348

350

351

352

353

1,0341

0,4536

0,1460

0,3174

0,3669

0,3009

0,1782

0,0521

0,1899

S§72T/00032057/7

S72T/00029916/3

SZ2T/00029917/0

S§72T/00029918/7

S$72T/00029919/4

SZ2T/00032098/6

SZ2T/00032101/1

S$72T/00032096/2

$72T/00032097/9

4140,00

3.066,72

3.544,99

710,00

210,00

760,00

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-S-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.II1.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.I11.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.111.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
w Szczecinie decyzja
GN.111.7532.197.2014.PS
z dnia 18.06.2014 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewodzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-$-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

droga

Woda-réw

Woda -row

Woda - row

Woda - row

droga

droga

droga

droga



65

66

67

Turze

Turze

Turze

355

356

357

15256 umowa sprzedazy Rep.

0,1259 4024,70 ' 5015/1996 z dnia 07.08.1996 1.
SZ2T/00032100/4 Zachodniopomorski Urzad
0,0640 250 Wojewodzki w Szczecinie

decyzja GKN.3-8-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 .

SZ2T/00032099/3 Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
00134 50,00 | yocyzia GKN.3-8-7723-432/00
z dnia 01.08.2000 r.

Sala wiejska

droga

droga



